
Управление образования 

Администрации города Когалыма 

 

Муниципальное  автономное дошкольное  образовательное  учреждение 

города Когалыма «Чебурашка» 

 

П Р И К А З 
 

               

   от« 13 »   января   2020 г.                                                                                          № 19 

г. Когалым 

 

О направлении работников  

для участия в муниципальном конкурсе 

педагогического мастерства «Педагог цифрового века» 

 

На основании приказа Управления образования Администрации города 

Когалыма от 29.08.2019 № 590 «Об утверждении плана работы управления 

образования Администрации города Когалыма», приказа Управления образования 

Администрации города Когалыма от 25.12.2019 № 1004 «Об утверждении  

Положения о проведении муниципального конкурса педагогического мастерства 

«Педагог цифрового века», с целью привлечения педагогических работников к 

поиску решения актуальных проблем обучения и воспитания, создания 

благоприятных условий для обобщения и распространения педагогического опыта  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить для участия в муниципальном конкурсе педагогического 

мастерства «Педагог цифрового века» в период с 09.01.2020г. по 01.03.2020г. 

следующих работников: 

1.1. Каданцеву Т.А., музыкального руководителя; 

1.2. Мирскову Ж.М., воспитателя; 

1.3. Постолову Г.Б., воспитателя; 

1.4. Садулаеву А.Ш., педагога-психолога; 

1.5. Родионову С.В., учителя-логопеда. 

 

2. Заместителю заведующего Радькиной С.А. ознакомить с данным приказом 

педагогических работников в срок до 15.01.2020г. 

 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                             И.П. Калямина 

 
Исполнитель: 

заместитель заведующего Радькина С.А. 

8(34667) 2-37-77, 2-28-77 



 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

Заместитель заведующего                                 С.А. Радькина 

 

 
 


